LEI Nº 493/2013,

DE 19 DE DEZEMBRO DE 2013
“DISPÕE SOBRE AS ALTERAÇÕES DO PLANO PLURIANUAL - PPA E DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS - LDO E DAS OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ADEMIR DO NASCIMENTO, PREFEITO MUNICIPAL DE JUMIRIM, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO E PROMULGO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a alterar os anexos I, II e III da Lei Municipal nº. 482/2013, de 27 de junho de 2013, que dispõe sobre o Plano Plurianual – PPA para o quadriênio de 2014/2017, e os anexos V, VI, Metas e Riscos Fiscais da Lei Municipal 483/2013, de 27 de junho de 2013, que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias – LDO para o Exercício de 2014.

Parágrafo Único - Os ajustes promovidos pelas alterações serão demonstrados nos anexos respectivos que acompanham esta lei.
Art. 2º - As alterações introduzidas pelo artigo anterior serão necessárias para adequação das peças de planejamento do município de Jumirim.
Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Jumirim, em 19 de dezembro de 2013.

ADEMIR DO NASCIMENTO

Prefeito Municipal

PAGE
1